

Dodávateľ: KORAKO plus, s.r.o. Bielicka 369 95804 Partizánske IČO: 43959954 DIČ: 2022580813 IČ DPH: SK2022580813 Okresný súd Trenčín VI.č. 19923/R odd. Sro				Faktúra č.: 200243 (Daňový doklad) Variabilný symbol: 200243 Konštantný symbol: 0008 Číslo objednávky: 107-0099/2020 Dodací list č.:				
Dátum dodania: 06.04.2020 Dátum vystavenia: 06.04.2020 Dátum splatnosti: 06.05.2020 Forma úhrady: Prevodný príkaz Peňažný ústav: ČSOB Pobočka: Partizánske Číslo účtu: 4006224804/7500 IBAN: SK53 7500 0000 0040 0622 4804 SWIFT: CEKOSKBX				Odberateľ: Sociálna poisťovňa 29. augusta 8 a 10 81363 Bratislava-Staré Mesto Slovenská republika IČO: 30807484 DIČ: 2020592332 IČ DPH:				
				Prevádzka: PO, HE, PP				
Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
PO	Utierky kuchynské 2-vrst. 4ks	40 bal		0,680	27,200	20	0,8160	32,64
PO	Utierky vlhčené s klipom 80-100ks	10 bal		1,020	10,200	20	1,2240	12,24
PO	Mydlo tekuté TINA 5l	1 ks		1,492	1,492	20	1,7888	1,79
PO	Expert saponát na riad 1l	5 ks		0,480	2,400	20	0,5760	2,88
PO	Hubka na riad profilovaná 9x6x4,5cm 5ks	10 bal		0,447	4,470	20	0,5364	5,36
PO	Letná kvapalina do ostrekovačov 5l	15 ks		0,795	11,930	20	0,9548	14,32
HE	Utierky pap. 1-vrst. „ZZ“ zelené 20x250ks	10 bal		7,400	74,000	20	8,8800	88,80
KE	Utierky pap. 2-vrst. „ZZ“ biele 15x210 ks	40 bal		10,000	400,000	20	12,0000	480,00
KE	Gel antibakt. 300ml s dávkovačom	25 ks		1,445	36,120	20	1,7340	43,35
PP	TP Harmony Maxima 2-vrst. 68m	260 ks		0,260	67,600	20	0,3120	81,12
PP	Mydlo tekuté TINA 5l	15 ks		1,491	22,360	20	1,7888	26,83
PP	Gel antibakteriálny 75-80ml	40 ks		1,445	57,800	20	1,7340	69,36
PP	Gel antibakt. 300ml s dávkovačom	20 ks		1,445	28,900	20	1,7340	34,68
PP	Hubka na riad profilovaná 9x6x4,5cm 5ks	10 bal		0,447	4,470	20	0,5364	5,36
pp	Utierka špeciálna 50x60cm (švédská utierka)	3 ks		1,374	4,120	20	1,6476	4,94
PP	Utierka univer. (rýchloutier) 32x38cm 5ks	3 bal		0,412	1,240	20	0,4956	1,49
PP	Mydlo tek. TINA s dávkovač. 500ml	4 ks		0,375	1,500	20	0,4500	1,80
PP	Osviežovač vzduchu sprej 300ml	20 ks		0,626	12,520	20	0,7508	15,02
PP	Expert saponát na riad 1l	20 ks		0,480	9,600	20	0,5760	11,52
PP	WC blok - tuhý komplet 40g	40 ks		0,235	9,400	20	0,2820	11,28
PP	Solvex pasta na ruky 500g	3 ks		0,235	0,710	20	0,2820	0,85
PP	Nemrznúca zmes do ostrekovačov 5l	4 ks		3,785	15,140	20	4,5427	18,17
PP	Letná kvapalina do ostrekovačov 5l	10 ks		0,796	7,960	20	0,9548	9,55
PP	Stromček osviežovač priestoru auta	3 ks		0,607	1,820	20	0,7268	2,18
PP	Jelenica pravá 40x54cm	3 ks		3,151	9,450	20	3,7808	11,34
PP	Čistič palubnej dosky Rox 500ml	3 ks		1,600	4,800	20	1,9200	5,76
PP	Čistič diskov s rozprašovačom 500ml	3 ks		1,279	3,840	20	1,5360	4,61
PP	Autošampón s voskom Rox 1l	2 ks		1,281	2,560	20	1,5360	3,07

Pokračovanie dokladu: 200243

PP	Čistič okien s rozprašovačom 500ml	3 ks	1,173	3,520	20	1,4100	4,23
PP	Čistič čalúnenia sprej 500ml	3 ks	1,544	4,630	20	1,8540	5,56

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	841,75	168,35

Zaokrúhlenie: 0,00
Celkom: 1 010,10
Záloha: 0,00
K úhrade: 1 010,10 EUR

Prevzal:

Podpis a pečiatka